
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 674

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

NUM. 42    DEL 19-09-20

======================================================================
OGGETTO: ATTIVAZIONE SIM PER SMARTPHONE DI SERVIZIO POLIZIA

MUNICIPALE

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  diciannove del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Dato atto che la ditta Halley, fornitrice dei programmi e dei servizi di gestione

delle infrazioni relative al Codice della Strada, ha fornito in uso a questo

Servizio di Polizia Municipale uno Smartphone  da utilizzare per gli

accertamenti delle infrazioni relative ai divieti di sosta,  per la stampa dei relativi

preavvisi e per il successivo collegamento al gestionale della Polizia

Municipale;

Considerato che per il funzionamento dello Smartphone suindicato è necessario

procedere all’attivazione di un’ulteriore scheda SIM.

Ritenuto di dover procedere all’attivazione della scheda SIM al fine di rendere

possibile l’utilizzo dello Smartphone di servizio sopra indicato;

Atteso che è in corso un Contratto MultiBusinnes tra il comune di

Castelraimondo e la TELECOM ITALIA S.P.A. per la fornitura di telefonia agli

uffici e che, pertanto, è necessario attivare la scheda Sim all’interno dello

stesso contratto;

Vista l’offerta pervenuta a mezzo email, prot. 11914/2020,  relativa all’offerta

TIM EUROPA 15 GB riservata ai titolari di un Contratto MultiBusinnes;

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 42 del 19-09-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Atteso che il pagamento delle relative spese avverrà all’interno del Contratto

Multibusinnes;

Visto che in conformità a quanto previsto dalla vigente normativa in materia di

tracciabilità dei flussi finanziari, è stato acquisito mediante richiesta all'Autorità

anti corruzione, il seguente C.I.G.: Z751E4BD30;

Visto il DURC ON LINE  n. INPS_20967478 , relativo alla ditta TELECOM

ITALIA S.P.A., C.F. 00488410010, con scadenza in data 02/10/2020, in cui la

ditta risulta regolare nei confronti di INPS e INAIL;

Visto il Decreto del Sindaco prot. n. 109 del 07/01/2019 con il quale lo stesso

attribuisce al Responsabile del Servizio Polizia Municipale le funzioni di cui

all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento delle

Autonomie Locali);

DETERMINA

1) Procedere all’attivazione dell’offerta TIM EUROPA 15GB mediante ODA sul

MEPA.

    2) Di trasmettere la presente determinazione all'ufficio Servizi Finanziari e
Segreteria
        per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Fiorelli Fabrizio

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 42 del 19-09-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 19-09-20       F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 19-09-20      F.to Fiorelli Fabrizio

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 19-09-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 19-09-20
al 04-10-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 19-09-20           Fiorelli Fabrizio

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 42 del 19-09-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


